
Hyperco rakennuttaa uuden datakeskuksen Kouvolaan, 
pääkäyttäjäksi tulee Tiktok – Kansainvälinen miljardi-
investointi tuo työtä ja elinvoimaa Itäiseen Suomeen 

Investointi vahvistaa Suomen asemaa houkuttelevana ja kilpailukykyisenä kohteena 
datakeskustoiminnalle. Hypercolle kyseessä on merkittävä kansainvälinen asiakas. 

Suomalainen kiinteistösijoitusyhtiö Hyperco Oy rakennuttaa datakeskuksen, jonka 
pääkäyttäjäksi tulee sosiaalisen median palvelu TikTok. Datakeskus sijoittuu Kouvolaan. 
TikTok on vuokralaisena vastaavanlaisissa datakeskuksissa myös muualla Euroopassa.  

Hypercon kehittämän datakeskuksen rakentaminen on käynnistymässä. Hyperco 
rahoittajatahoineen omistaa datakeskuksen ja sen vuokralaisena toimii Tiktok.  

Kyseessä on merkittävä investointi, joka tuo merkittäviä taloudellisia hyötyjä niin 
alueelle kuin koko Suomelle. Rakentamisvaiheessa hankkeen on arvioitu tuovan satoja 
työpaikkoja Kouvolaan. Datakeskus mahdollistaa hukkalämmön hyödyntämisen 
kaukolämpöverkossa. Datakeskuksen valmistuttua hanke tukee pysyvää elinvoimaa 
Kouvolassa ja Itäisessä Suomessa. 

"Tämä mittaluokassaan poikkeuksellinen investointi vahvistaa Kouvolan kaupungin 
asemaa kehittyvänä aluekeskuksena ja kertoo siitä, että Kouvola nähdään 
houkuttelevana investointiympäristönä. Olemme erityisen iloisia investoinnin tuomista 
uusista työpaikoista ja pitkäaikaisista vaikutuksista koko seudun taloudelle ja 
elinvoimalle. Kaupunkina jatkamme tiivistä yhteistyötä hankkeen toteuttajien kanssa", 
sanoo Kouvolan kaupunginjohtaja Marita Toikka.  

Investointi vahvistaa Suomen asemaa houkuttelevana ja kilpailukykyisenä kohteena 
datakeskustoiminnalle. Se kannustaa kehittämään edelleen datakeskusten vaatimaa 
infrastruktuuria ja syventämään tietoteknistä osaamista Suomessa.  

"Olemme onnistuneet herättämään Suomea kohtaan merkittävää kansainvälistä 
kiinnostusta ja investointihalukkuutta. Tämän kokoluokan investointi on osoitus siitä, 
että Suomi nähdään luotettavana ja osaavana toimijana globaalissa digitaalisessa 
ekosysteemissä", sanoo Hypercon toimitusjohtaja Aleksi Taipale. 

Suomessa Hyperco on ollut koko prosessin ajan aktiivisesti yhteydessä viranomaisiin. 
Yhtiö toimii täysin Suomen ja Euroopan lainsäädännön sekä viranomaissääntelyn 
mukaisesti. 

Vuonna 2020 perustettu Hyperco on erikoistunut modernien datakeskusten 
rakennuttamiseen, omistamiseen ja vuokraamiseen Suomessa. Yhtiö käy jatkuvasti 
keskusteluita eri toimijoiden kanssa datakeskustarpeista ja investoinneista.  
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Hyperco lyhyesti 

Hyperco on vuonna 2020 perustettu suomalainen kiinteistökehitysyhtiö, joka kehittää 
moderneja datakeskuksia. Hyperco tavoittelee vahvaa roolia alan suunnannäyttäjänä ja 
rakentaa johtavaa pohjoismaista datakeskusportfoliota. 

Hypercon liiketoiminta nojaa kestävään kehitykseen: tulevaisuuden yhteiskuntaa ja sen 
infrastruktuuria tulee kehittää pitkäjänteisesti ja vastuullisesti niin ympäristöä kuin 
yhteiskuntaa hyödyttävällä tavalla. 

 


